

ALL D - STATO PATRIMONIALE AL 05-04-2023 (previsto dall'articolo 22, comma 1)

ATTIVO			Valori al 31-12-2022			Valori al 05-04-2023
A) IMMOBILIZZAZIONI						
a) Immateriali						
Software						
Licenze d' uso			0			0
Diritti d' autore						
Altre						
Totale Immobilizz. Immateriali			0			0
b) Materiali						
Immobili			3.850.085			3.781.227
Impianti						
Attrezzature informatiche			23.950			20.790
Attrezzature non informatiche			0			0
Arredi e mobili			79.410			79.178
Automezzi						
Biblioteca			11.791			11.791
Totale Immobilizz. Materiali			3.965.236			3.892.986
c) Finanziarie	ENTRO 12 MESI	OLTRE 12 MESI		ENTRO 12 MESI	OLTRE 12 MESI	
Partecipazioni e quote		8.735.827	8.735.827		8.735.827	8.735.827
Altri investimenti mobiliari						
Prestiti ed anticipazioni attive		1.492.910	1.492.910		1.446.317	1.446.317
Crediti di finanziamento						
Totale Immobilizz. Finanziarie		10.228.737	10.228.737		10.182.144	10.182.144
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI		14.193.973	14.193.973		14.075.130	14.075.130
B) ATTIVO CIRCOLANTE						
d) Rimanenze						
Rimanenze di magazzino			37.899			28.607
Totale rimanenze			37.899			28.607
e) Crediti di Funzionamento	ENTRO 12 MESI	OLTRE 12 MESI		ENTRO 12 MESI	OLTRE 12 MESI	
Crediti da diritto annuale	19.266	30.000	49.266	131.374	500.000	631.374
Crediti v/organismi e istituzioni nazionali e comunitarie	103.000		103.000	206.000		206.000
Crediti v/organismi del sistema camerale			0			
Crediti v/clienti	90.832	96.000	186.832	267.155	200.000	467.155
Crediti per servizi c/terzi	(592)		(592)	(688)		(688)
Crediti diversi	167.732	50.000	217.732	173.557	50.000	223.557
Erario c/iva	(35)		(35)	(18)		(18)
Anticipi a fornitori						
Totale crediti di funzionamento	380.203	176.000	556.203	777.380	750.000	1.527.380
f) Disponibilità liquide						
Banca c/c			14.751.362			13.702.130
Depositi postali						
Totale disponibilità liquide			14.751.362			13.702.130
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE			15.345.464			15.258.118
C) RATEI E RISCONTI ATTIVI						
Ratei attivi						
Risconti attivi						17.055
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI						17.055
TOTALE ATTIVO			29.539.437			29.350.303
D) CONTI D' ORDINE			5.912.459			5.912.459
TOTALE GENERALE			35.451.896			35.262.762

passivo

C.C.I.A.A. DI RAVENNA

ALL D - STATO PATRIMONIALE AL 05-04-2023 (previsto dall'articolo 22, comma 1)

PASSIVO			Valori al 31-12-2022			Valori al 05-04-2023
	ENTRO 12 MESI	OLTRE 12 MESI		ENTRO 12 MESI	OLTRE 12 MESI	
A) PATRIMONIO NETTO						
Patrimonio netto esercizi precedenti			-17.650.567			-18.085.961
Avanzo/Disavanzo economico esercizio			-435.394			1.401.845
Riserve da partecipazioni			-3.706.635			-3.706.635
Altre Riserve						
Totale patrimonio netto			-21.792.596			-20.390.751
B) DEBITI DI FINANZIAMENTO						
Mutui passivi						
Prestiti ed anticipazioni passive						
TOTALE DEBITI DI FINANZIAMENTO						
C) TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO						
F.do Trattamento di fine rapporto			-3.479.741			-3.396.625
TOT. F.DO TRATT. FINE RAPPORTO			-3.479.741			-3.396.625
D) DEBITI DI FUNZIONAMENTO	ENTRO 12 MESI	OLTRE 12 MESI		ENTRO 12 MESI	OLTRE 12 MESI	
Debiti v/fornitori	-264.882		-264.882	-328.900		-328.900
Debiti v/società e organismi del sistema camerale	-8.192		-8.192	0		0
Debiti v/organismi e istituzioni nazionali e comunitarie	0		0	0		0
Debiti tributari e previdenziali	-378.971		-378.971	-113.618		-113.618
Debiti v/dipendenti	-189.531		-189.531	-531.876		-531.876
Debiti v/Organi Istituzionali	-22.928		-22.928	-9.873		-9.873
Debiti diversi	-890.679	-300.000	-1.190.679	-748.418	-250.000	-998.418
Debiti per servizi terzi	-59.850		-59.850	-50.686		-50.686
Clienti c/anticipi	-586		-586	-17.153		-17.153
TOTALE DEBITI DI FUNZIONAMENTO	-1.815.618	-300.000	-2.115.618	-1.800.523	-250.000	-2.050.523
E) FONDI PER RISCHI E ONERI						
Fondo Imposte						
Altri Fondi			-2.151.482			-3.512.404
TOT. F.DI PER RISCHI E ONERI			-2.151.482			-3.512.404
F) RATEI E RISCONTI PASSIVI						
Ratei Passivi						
Risconti Passivi						
TOTALE RATEI E RISCONTI PASSIVI						
TOTALE PASSIVO			-7.746.841			-8.959.552
TOTALE PASSIVO E PATRIM. NETTO			-29.539.437			-29.350.303
G) CONTI DI ORDINE			-5.912.459			-5.912.459
TOTALE GENERALE			-35.451.896			-35.262.762